
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2023 року м. Бережани № 693 

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків 

 

Розглянувши лист  Тернопільської дирекції АТ «Укрпошта»  № 100.006.-

880-22 від 15.12.2022р., за вх. № 2932/03-05 від 27.12.2022 року, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл Тернопільській дирекції АТ «Укрпошта» на встановлення 

дорожніх знаків, а саме: 

- 3.34 «Зупинку заборонено»  з табличкою 7.2.2.(20 м) та 7.4.4. (9.00 – 

12.00) по обидві сторони заїзду до рампи розвантаження АТ 

«Укрпошта» по вул. С. Бандери, 1, м. Бережани. 

2. Відділу житлово – комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради погодити з уповноваженими органами безпеки 

дорожнього руху Національної поліції України в Тернопільській області 

встановлення даного заборонного знаку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


